Blažejom Nagyidaiom, znalcom v odbore stavebníctvo, 
odvetvie odhad hodnoty nehnuteĺností, evidenčné číslo znalca 912470 podľa všeobecne záväzného 
predpisu upravujúceho oceňovanie nehnuteľností a spôsobom určeným v tomto všeobecne záväznom 
predpise, na 778 761,80 EUR  ( sedemstosedemdesiatosemtisíc sedemstošesťdesiatjeden eur 
osemdesiat centov)          

Článok 3 
Záverečné ustanovenia 

3.1 Tento Dodatok je vyhotovený v siedmich  rovnopisoch, z toho jeden rovnopis obdrží Záložca, 

štyri rovnopisy obdrží Záložný veriteľ a dva rovnopisy sú určené pre zápis v Katastri